
Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, 

naudojimo ir atsiskaitymo už 

panaudotas lėšas tvarkos aprašo 

7 priedas 

 

(Pareiškėjo deklaracijos forma) 

 

PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

________ 
(data) 

 

Aš, žemiau pasirašęs asmuo, patvirtinu, kad: 

 _____________________________________  (toliau – pareiškėjas) savo veikloje laikosi Lietuvos   
(nurodomas programą pateikusios organizacijos pavadinimas) 

Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo 3 straipsnyje nustatytų principų; 

pareiškėjo atžvilgiu nėra pradėtos bankroto, reorganizavimo, pertvarkymo ar likvidavimo 

procedūros ir (arba) nėra taikomas turto areštas, dėl kurio išieškojimas galėtų būti nukreiptas į 

pareiškėjo teikiamos programos įgyvendinimui skirtas valstybės biudžeto lėšas; 

pareiškėjo veikla nėra sustabdyta ar apribota, dėl ko negalėtų būti įgyvendinta pateikta 

programa. 

 

Pareiškėjo vardu: 

__________________________  ______________                    ______________ 
(pareigų pavadinimas) A. V.                                 (parašas)                         (vardas, pavardė) 

(jei pareiškėjas antspaudą privalo 
turėti)  

 


